CAMARA MUNICIPAL DE PITANG
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Adminlstrâtlvo 28 de laneiro
www.pitanga.pr.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

. camara@Pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 24 de fevereiro de 2022.

INFORMAÇÃO CONTÁBIL N' 002t2022

PROCESSO ADMINISTRATIY O 02/2022
INEXIGIBILID ADE O2I2O22

DE: DEPARTAMENTODEFINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção a despacho contido em Requerimento de curso de aperfeiçoamento 02/2022,

informamos a Vossa Excelência a existência de recursos orçamentários para asseguÍÍr o pagamento

das obrigações decorrentes de:

Contratação de empresa para treinamento:
DÀTÀLEGIS - CONSULTORIA, f,NSINO & PESQUISA EIRELI
cNPJ 01.01 1.983,000 I -c)6

Duas inscrições, ao valor individual de R$ 1.090,00 (um mil e noventa reais), totalizando RS

2.180,00 (Dois mil, cento e oitenta reais), conlorme requerimento apresentado e deferido.

O pagamento será efetuado através da seguinte dotação orçamentiiria:

01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Serviço de Seleção e Treinamento'

A a Terezi Lo

CRC-PR 05224810-8

errgo

{Il{t

E a intbrmação.

Atenciosamente.

t ---?---^,Q
Jucia Túaczuku u

Agente Financeiro